
Platí od 1. 5. 2024

Neurorehabilitace A 33 264 Kč/týden

Program zahrnuje max. 40 procedur týdně, lékařské vyšetření, individuální terapie s fyzioterapeutem, individuální terapie s ergoterapeutem, 
aktivity na specializovaných rehabilitačních pomůckách - vertikalizace, robotická rehabilitace, měkké dovednosti rukou, rehabilitace 
chůze, stimulace, kognitivní rehabilitace (Medior, Omego, Walker View, Zebris, Triple Sense, Smart Ballance, Gloreha, Raphael, Armeo 
Spring, Myro, Rehacom). Další aktivity: hydroterapie, elektroterapie, vysokofrekvenční laser, radiofrekvenční terapie, superindukční 
magnetoterapie, ultrazvuková terapie, mechanoterapie, MOTOmed, lymfodrenáž, skupinové cvičení REDCORD, trénink chůze, cvičení 
v bazénu, masáže atd. Léčba se předepisuje podle doporučení lékaře.

Neurorehabilitace B 25 200 Kč/týden

Program zahrnuje max. 20 – 25 procedur týdně, lékařské vyšetření, individuální terapie s fyzioterapeutem, individuální terapie 
s ergoterapeutem, aktivity na specializovaných rehabilitačních přístrojích - vertikalizace, robotická rehabilitace, měkké dovednosti rukou, 
rehabilitace chůze, stimulace, kognitivní rehabilitace (Medior, Omego, Walker View, Zebris, Triple Sense, Smart Ballance, Gloreha, Raphael, 
Armeo Spring, Myro, Rehacom). Další aktivity: hydroterapie, elektroterapie, vysokofrekvenční laser, radiofrekvenční terapie, superindukční 
magnetoterapie, ultrazvuková terapie, mechanoterapie, MOTOmed, lymfodrenáž, skupinové cvičení REDCORD, trénink chůze, cvičení 
v bazénu, masáže atd. Lékař tento program volí v případě, že klientovi nevyhovuje kompletní program. Léčba se předepisuje podle 
doporučení lékaře.

Za neurorehabilitační program je třeba zaplatit zálohu ve výši 12 000 Kč nejméně dva týdny předem. 
Pokud nebude záloha uhrazena včas, rezervace bude zrušena. 

CENÍK 
SPECIALIZOVANÁ NEUROREHABILITAČNÍ LÉČBA



Platí od 1. 5. 2024

CENÍK 
 UBYTOVÁNÍ A PLNÁ PENZE

Ubytování a plná penze - Spa Resort Tree of Life

Dvoulůžkový pokoj Standard 3 120 Kč/noc* 21 840 Kč/týden*

Dvoulůžkový pokoj Premium 3 370 Kč/noc* 23 590 Kč/týden*

Jednolůžkový pokoj Standard 4 330 Kč/noc* 30 310 Kč/týden*

Jednolůžkový pokoj Premium 4 580 Kč/noc* 32 060 Kč/týden*

Dvoulůžkový apartmán Premium 4 620 Kč/noc* 32 340 Kč/týden*

Jednolůžkový apartmán Premium 5 830 Kč/noc* 40 810 Kč/týden*

Spa Resort Tree of Life je nový luxusní hotel s léčebným lázeňským programem, nachází se v blízkosti Centra komplexní rehabilitace 
(70 metrů). Ubytování je vhodné pouze pro mobilní klienty nebo klienty s mírně omezenou pohyblivostí s doprovodem. Ve Spa Resortu 
Tree of Life není možné ubytovat klienty s inkontinencí. Děti musí být ubytované v doprovodu dospělé osoby a pouze ve Spa Resortu Tree of Life.

Ubytování a plná penze - Centrum komplexní rehabilitace

Dvoulůžkový pokoj 3 600 Kč/noc* 25 200 Kč/týden*

Jednolůžkový pokoj 5 016 Kč/noc* 35 112 Kč/týden*

Příplatky

Péče o imobilní klienty 960 Kč/noc 6 720 Kč/týden

Inkontinence 840 Kč/noc 5 880 Kč/týden

Speciální dietní systém (bez laktózy, bez lepku atd.) 840 Kč/noc 5 880 Kč/týden

Centrum komplexní rehabilitace je specializovaná moderní zařízení s 24hodinovou ošetřovatelskou péčí. Budova Centra komplexní 
rehabilitace poskytuje veškeré služby - ubytování, terapie, stravování, konzultace atd. Rehabilitační bazén se nachází mimo budovu Centra 
komplexní rehabilitace a je přístupný krytou chodbou. 

* Cena za jednu osobu včetně plné penze na den nebo týden (7 nocí).

Tree of Life Centrum komplexní rehabilitace


